МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОПЫТНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

ПРИКАЗ

05 сентября 2024 г.                                       с. Зеленое                                                        № 200

О временном переводе обучающихся на обучение

с применением дистанционных образовательных технологий

В целях соблюдения образовательных прав обучающихся и избирательных

прав граждан Российской Федерации, обеспечения безопасности и

антитеррористической защищенности МБОУ «Опытненская СОШ» на период

проведения выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации,

глав и депутатов представительных органов муниципальных образований

Республики Хакасия, приказываю :

1. Перевести обучающихся 1-11 класса на обучение с применением

дистанционных образовательных технологий 06.09.2024 г.

2. Классным руководителям 1-11 классов (Гребенкина С.И., Хохлова А.А.,

Кадоркина Е.А., Снегирёва С.В., Зяблова Г.Н., Буянова Е.И., Шарабарина Т.П.,

Ефимова И.В., Школина Е.С., Терских С.Н., Мухаметшина И.К., Самандас Е.А.,

Шувалова Л.Ю., Абрашкин Е.А., Чеглыгбашев А.В., Сердюкова Ю.Ю.):

2.1. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) об организации обучения с применением дистанционных

образовательных технологий.

2.2. Организовать обратную связь с обучающимися и их родителями

(законными представителями) обучающихся.

3. Учителям-предметникам:

3.1. Организовать обучение обучающихся 1-11 по учебным предметам в

соответствии с расписанием.

3.2. Обеспечить ведение учета результатов образовательной деятельности в

электронной форме «Электронный журнал. Электронный дневник».

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Худоноговой

Я.И. организовать мониторинг реализации программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования с применением дистанционных

образовательных технологий.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          С.А. Таскин

С приказом ознакомлены:
Абрашкин Е.А.  Крутских А.Б.  Хохлова А.А.

Буянова Е.И.  Кузнецова М.Ф.  Худоногова Я.И.

Гребенкина С.И.  Мухаметшина И.К.  Шарабарина Т.П.

Ефимова И.В.  Самандас Е.А.  Школина Е.С.

Зяблова Г.Н.  Сердюкова Ю.Ю.  Шувалова Л.Ю.

Кадоркина Е.А.  Снегирёва С.В.  Чеглыгбашев А.В.

Киреева О.В.  Соловьева А.С.  Аев В.Н.

Козлов А.С.  Сухова Т.С.  Грушмн О.В.

Корниенко А.С.  Терских С.Н.

		2024-09-05T13:32:58+0700
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Опытненская средняя общеобразовательная школа"